
令和２年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額

（円）
地方自治法施行令の
適用条項

随意契約とした理由
所管部課（地方機関）

の名称
備　考

令和２年度離職者等再就職訓練（ＩＴ基礎科）業務委託 R2.12.21
学校法人 斐川コア学園
出雲市斐川町富村１０００－８

3,465,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

令和２年度離職者等再就職訓練（介護・子育て支援員養成コース（浜
田））業務委託

R2.12.4
株式会社ホームケアー島根
島根県出雲市斐川町上直江２１３９－１３５

2,772,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 西部高等技術校 単価契約

令和２年度離職者等再就職訓練（パソコン資格取得コース（川本））業務
委託

R2.12.10
邑智地域能力開発振興協会
島根県邑智郡川本町大字川本２６５－３

3,465,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 西部高等技術校 単価契約

「美肌県しまね」冬旅キャンペーン日本酒プレゼント企画運営業務 R2.12.15
島根県酒造組合
島根県松江市東津田町１２５８－１

17,800,000 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない 観光振興課

「美肌県しまね間違い探し」新聞広告企画掲載・運営業務 R2.12.24
株式会社　山陰中央新報社
島根県松江市殿町３８３番地

1,321,997 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない 観光振興課

日比谷しまね館Ｗｅｂイベント用備品の購入 R2.12.1
株式会社パルコスペースシステムズ
東京都渋谷区神泉町８－１６

2,750,000 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない ブランド推進課

台湾WEBサイトを活用した島根県産品テストマーケティング及び観光情
報発信事業

R2.12.8
株式会社エスプール
東京都千代田区外神田１－１８－１３

2,649,350 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない ブランド推進課

しまね食品バイヤーズカタログ英語版作成業務 R2.12.14
株式会社日本ワイドコミュニケーションズ
東京都中央区日本橋本町４－６－１１

1,980,000 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない ブランド推進課

島根県伝統工芸品情報発信業務 R2.12.20
株式会社ニッポン手仕事図鑑
東京都中央区日本橋人形町２－１４－１０

4,264,700 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない ブランド推進課
当初契約　R2.12.20　4,264,700円
変更契約　R3.1.12　　　281,380円

令和２年度島根県産品マッチング商談会企画・運営業務 R2.12.24
一畑電気鉄道株式会社
松江市中原町４９

3,293,400 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 ブランド推進課

1/1


